
Panevėžys bando į miestą pritraukti daugiau pedagogų

Šiuo tikslu įgyvendinama trūkstamų specialybių pedagogų pritraukimo ir mokytojų
perkvalifikavimo programa. Programos dalyviams skiriama finansinė parama,
įskaitant dalinį studijų finansavimą, vienkartines išmokas kelionės sesijų metu arba
persikėlimo išlaidoms iš dalies kompensuoti. 2024 m. šiai finansinei paramai skirta
40 tūkst. Eur.

Finansinę paramą gali gauti Lietuvos aukštosiose mokyklose ugdymo mokslų profesinio
bakalauro, bakalauro studijų ar perkvalifikavimo programas baigę ar studijuojantys pirmo ir
aukštesnio kurso studentai, taip pat trūkstamų specialybių pedagogai, atvykstantys dirbti į
Panevėžio švietimo įstaigas. Pirmenybė teikiama tiems, kurie studijuoja ikimokyklinio,
priešmokyklinio, pradinio ugdymo pedagogiką, psichologiją, tiksliųjų, gamtos ir socialinių
mokslų programas.

Paramos gavėjai gali gauti dalinį studijų finansavimą bei vienkartinę išmoką kelionės sesijų
metu išlaidoms padengti. Studijuojantiems kolegijose parama bus teikiama 3 metus, o
studijuojantiems universitetuose – 4 metus. Perkvalifikavimo programų, kurios yra
trūkstamų specialybių pedagogų sąraše, studentams vienerius metus bus finansuojama visa
metinė studijų kaina.

Be to, pradedantiems dirbti trūkstamų specialybių pedagogams gali būti kompensuojamos
būsto nuomos išlaidos arba suteikiamas Savivaldybės būstas. Būsto nuomos kompensacija
gali siekti iki 200 Eur per mėnesį ir būti teikiama ne ilgiau kaip 2 metus. Tokie pedagogai
taip pat gali gauti vienkartinę 200 Eur išmoką sveikatinimo paslaugoms, jei įsipareigoja
dirbti Panevėžyje ne mažiau kaip 3 metus.

Savivaldybė taip pat skiria 50 Eur kelionės išlaidoms sesijų metu arba vienkartinę 1000 Eur
išmoką persikėlimo išlaidoms kompensuoti. Taip pat yra galimybė pedagogams,
gyvenantiems toliau nei 10 km nuo darbo vietos, dalinai kompensuoti kelionės į darbą
išlaidas. Šiemet ši parama buvo suteikta 157 pedagogams Panevėžio švietimo įstaigose.

Dokumentai finansinei paramai gauti priimami nuo spalio 16 d. iki spalio 29 d. imtinai el.
paštu svietimas@panevezys.lt. Išsamesnę informaciją galima rasti savivaldybės svetainėje
www.panevezys.lt arba kreiptis tel. (+370 45) 501 378.

Siekiant populiarinti pedagogo profesiją už veiklos rezultatus kasmet įteikiama „Metų
mokytojo“ premija – po 1000 Eur trims Panevėžio miesto pedagogams. Taip pat 1000 Eur
premija šiemet pirmą kartą įteikta „Jaunajam mokytojui“. 

mailto:svietimas@panevezys.lt


Panevėžys bando į miestą pritraukti daugiau pedagogų


